
III-3b (6.1) Počet podaných přihlášek, počet přijatých, počet zapsaných - děleno dle typu studia 
(pouze web a CD)

Fakulta Skupina oboru Kód skupiny kmenových oborů Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.

      Počet	

přihlášek

Počet	

přijatých

Počet	

zapsaných

Počet	

přihlášek

Počet	

přijatých

Počet	

zapsaných

Počet	

přihlášek

Počet	

přijatých

Počet	

zapsaných

Počet	

přihlášek

Počet	

přijatých

Počet	

zapsaných

UK celkem Přírodní vědy a nauky 11 až 18 4 108 2 139 1 256 0 0 0 1 964 1 126 855 530 485 457
UK celkem Technické vědy a nauky 21 až 39 435 212 116 0 0 0 0 0 0 16 16 16
UK celkem Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
UK celkem Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 4 020 954 734 15 398 3 418 2 279 820 204 174 311 279 276
UK celkem Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 13 651 3 424 2 484 17 13 12 6 133 2 093 1 516 538 359 335
UK celkem Ekonomie 62, 65 566 185 140 0 0 0 334 199 147 36 20 57
UK celkem Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 3 513 840 737 0 0 0 143 85 85
UK celkem Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 7 781 2 144 1 703 378 139 116 2 789 980 844 116 73 73
UK celkem Obory z oblasti psychologie 77 2 149 98 92 0 0 0 338 75 72 43 36 34
UK celkem Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 769 159 135 0 0 0 205 77 64 41 35 35
Celkem   11 až 82 33 479 9 315 6 660 19 306 4 410 3 144 12 583 4 754 3 672 1 774 1 388 1 368
                             
KTF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 208 113 104 17 13 12 55 41 39 12 11 10
KTF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 71 44 35 0 0 0 40 18 16 9 9 9
Celkem 11 až 82 279 157 139 17 13 12 95 59 55 21 20 19
                             
ETF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 193 97 79 0 0 0 65 35 31 20 19 19
ETF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 160 111 102 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem 11 až 82 353 208 181 0 0 0 65 35 31 20 19 19
                             
HTF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 168 168 131 0 0 0 96 70 38 12 10 10
HTF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 230 191 158 0 0 0 196 143 122 0 0 0
HTF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem 11 až 82 398 359 289 0 0 0 292 213 160 12 10 10
                             
PF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 3 513 840 737 0 0 0 143 85 85
PF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem 11 až 82 0 0 0 3 513 840 737 0 0 0 143 85 85
                             
1.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43 42 40
1.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 1 071 280 221 5 147 1 223 780 136 61 52 88 82 80
1.LF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 16 15
1.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem 11 až 82 1 071 280 221 5 147 1 223 780 136 61 52 148 140 135
                             
2.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20 18
2.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 388 77 66 2 186 254 224 305 36 28 40 40 39
2.LF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem 11 až 82 388 77 66 2 186 254 224 305 36 28 60 60 57
                             
3.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 10 10
3.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 1 205 196 167 2 326 300 268 0 0 0 51 48 45
3.LF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem 11 až 82 1 205 196 167 2 326 300 268 0 0 0 62 58 55
                             
LFP Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1
LFP Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 2 193 635 383 0 0 0 54 47 47
LFP Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



LFP Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem 11 až 82 0 0 0 2 193 635 383 0 0 0 55 48 48
                             
LFHK Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 73 32 30 2 370 515 310 0 0 0 53 41 41
LFHK Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem 11 až 82 73 32 30 2 370 515 310 0 0 0 53 41 41
                             
FaF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 9 9
FaF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 369 220 129 1 176 491 314 78 33 32 25 21 24
FaF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem 11 až 82 369 220 129 1 176 491 314 78 33 32 35 30 33
                             
FF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 5 690 1 289 806 0 0 0 1 981 794 543 252 171 158
FF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 796 67 55 0 0 0 560 148 96 5 2 2
FF Obory z oblasti psychologie 77 1 227 53 53 0 0 0 175 58 56 19 14 13
FF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 698 115 100 0 0 0 165 59 48 32 26 26
Celkem 11 až 82 8 411 1 524 1 014 0 0 0 2 881 1 059 743 308 213 199
                             
PřF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 2 568 1 358 695 0 0 0 1 238 772 558 302 274 253
PřF Technické vědy a nauky 21 až 39 435 212 116 0 0 0 0 0 0 15 15 15
PřF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 10 8
PřF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem 11 až 82 3 003 1 570 811 0 0 0 1 238 772 558 328 299 276
                             
MFF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 1 540 781 561 0 0 0 636 326 269 137 125 122
MFF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0
MFF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem 11 až 82 1 540 781 561 0 0 0 637 326 269 137 125 122
                             
PedF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 16 15 15
PedF Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 5 027 1 307 1 015 378 139 116 1 545 447 411 73 42 42
PedF Obory z oblasti psychologie 77 922 45 39 0 0 0 163 17 16 7 6 6
PedF Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem 11 až 82 5 949 1 352 1 054 378 139 116 1 708 464 427 96 63 63
                             
FSV Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 4 992 1 008 615 0 0 0 2 807 843 544 132 60 55
FSV Ekonomie 62, 65 566 185 140 0 0 0 334 199 147 36 20 57
FSV Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem 11 až 82 5 558 1 193 755 0 0 0 3 141 1 042 691 168 80 112
                             
FTVS Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1
FTVS Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 914 149 121 0 0 0 301 74 62 0 0 0
FTVS Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 1 568 468 373 0 0 0 487 242 215 38 29 29
FTVS Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem 11 až 82 2 482 617 494 0 0 0 788 316 277 39 30 30
                             
FHS Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 90 28 28 6 4 4
FHS Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41, 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Společenské vědy, nauky a služby 61, 67, 71 až 73 2 400 749 749 0 0 0 1 129 310 321 83 63 60



FHS Ekonomie 62, 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Pedagogika, učitelství a sociální péče 74, 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Vědy a nauky o kultuře a umění 81, 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Celkem 11 až 82 2 400 749 749 0 0 0 1 219 338 349 89 67 64

    Fakulta Bc.!  !   Mgr.! !   Mgr. nav.!  !   Ph.D.!  !  
      přihl. přij. zaps. přihl. přij. zaps. přihl. přij. zaps. přihl. přij. zaps.
    KTF 279 157 139 17 13 12 95 59 55 21 20 19
    ETF 353 208 181 0 0 0 65 35 31 20 19 19
    HTF 398 359 289 0 0 0 292 213 160 12 10 10
    PF 0 0 0 3 513 840 737 0 0 0 143 85 85
    1.LF 1 071 280 221 5 147 1 223 780 136 61 52 148 140 135
    2.LF 388 77 66 2 186 254 224 305 36 28 60 60 57
    3.LF 1 205 196 167 2 326 300 268 0 0 0 62 58 55
    LFP 0 0 0 2 193 635 383 0 0 0 55 48 48
    LFHK 73 32 30 2 370 515 310 0 0 0 53 41 41
    FaF 369 220 129 1 176 491 314 78 33 32 35 30 33
    FF 8 411 1 524 1 014 0 0 0 2 881 1 059 743 308 213 199
    PřF 3 003 1 570 811 0 0 0 1 238 772 558 328 299 276
    MFF 1 540 781 561 0 0 0 637 326 269 137 125 122
    PedF 5 949 1 352 1 054 378 139 116 1 708 464 427 96 63 63
    FSV 5 558 1 193 755 0 0 0 3 141 1 042 691 168 80 112
    FTVS 2 482 617 494 0 0 0 788 316 277 39 30 30
    FHS 2 400 749 749 0 0 0 1 219 338 349 89 67 64
    Celkem 33 479 9 315 6 660 19 306 4 410 3 144 12 583 4 754 3 672 1 774 1 388 1 368
                             
  přihl. - počet přihlášek                          
  přij. - počet přijetí                          
  zaps. - počet zapsaných osob                          
                             
  Legenda platí pouze pro sloupce s počty zapsaných.                          
  Jako zdrojová data byla použita matriční data ze SIMS z 21. 11. 2013 (údaje platné k 31. 10. 2013).        
  Počty odpovídají počtu různých studií, která mají datum zápisu mezi 1. 6. 2013 a 31. 10. 2013, v členění podle fakult a typu studijního programu (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté).        
  Nejsou zahrnuty přestupy pouze uvnitř UK.                          
                             
  Pozn. Počet zapsaných v PhD. u FSV převyšuje počet přijatých, protože v počtu přihlášek není zahrnuo 179 přihlášek z CERGE a v počtu přijatých není zahrnuto 48 přijatých z CERGE.!  !  !  !  !  !  !  !  !  !  !  


